DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO NUTRICIONAL DO
PACIENTE CRÍTICO IDOSO NA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA de autoria de
BELARMINO SANTOS DE SOUSA JÚNIOR, SARAH GABRIELLE RAMOS DE LIMA,
JANDUIR SOARES DA PAZ, DANILO OLIVEIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87160

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87160